
事 務 連 絡

2021年 5月 20日
関係機関 各位

一般財団法人 温知会 在宅事業部

デイサービスセンター 多 生 苑

管 理 者 伊 東 玲 子

新型コロナウイルス感染者の発生について

平素より当事業所の運営につきまして、特段のご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

この度、当事業所において職員とご利用者が新型コロナウイルスに感染していることが

確認されましたので、関係者の皆様方にお知らせ申し上げます。

記

５月２０日現在、デイサービスセンター多生苑の職員３名及び施設ご利用者２名が新型

コロナウイルスに感染していることが確認されました。

現在、会津保健所により全職員、ご利用者様に対するＰＣＲ検査が行われております。

今後の対応につきましては、当面通所介護事業等のサービスの提供を以下により休止さ

せていただき、保健所のご指示を仰ぎながら収束に向けて対応してまいります。

デイサービスセンター多生苑 サービス提供の休止期間

２０２１年５月１９日（水）より６月１日（火）まで （１４日間）

皆様方には多大なご心配、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

デイサービスセンター多生苑

ＴＥＬ０２４２－３８－４１５５

相談員： 高橋 ・ 植木


